

**Ejendommen Norgesvej 11 I/S**

**Klarinetvej 12**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 23 43 56**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på virksomhedens  
interessentskabsmøde den 30/05 2018

---

Poul Emil Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Ejendommen Norgesvej 11 I/S  
Klarinetvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 23 43 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 1. juni 2009  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Poul Emil Mikkelsen, Ejendomme PM ApS  
Knud Kristensen, System Rengøring ApS

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nykredit Bank  
Kalvebod Brygge 13  
1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at erhverve, eje, administrere og projektudvikle ejendommen Norgesvej 11.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 29.427, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.474.145.

Årets resultat anses som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>436.396</b>	<b>455.079</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(244.338)	(241.518)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>192.058</b>	<b>213.561</b>
Finansielle omkostninger		(162.631)	(172.292)
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.427</b>	<b>41.269</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>29.427</b>	<b>41.269</b>
Overført resultat		29.427	41.269
		<b>29.427</b>	<b>41.269</b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.377.413	6.565.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>6.377.413</u>	<u>6.565.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.377.413</u>	<u>6.565.351</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		888.644	911.782
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		92.027	92.027
Andre tilgodehavender		0	32.029
<b>Tilgodehavender</b>		<u>980.671</u>	<u>1.035.838</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>159.546</u>	<u>98.946</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.140.217</u>	<u>1.134.784</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.517.630</u>	<u>7.700.135</u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Overført resultat		4.474.145	4.336.852
<b>Egenkapital</b>		<b>4.474.145</b>	<b>4.336.852</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.422.799	2.651.301
Deposita		112.800	112.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>2.535.599</b>	<b>2.764.101</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	225.600	221.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.679
Anden gæld		267.286	362.303
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>507.886</b>	<b>599.182</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.043.485</b>	<b>3.363.283</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.517.630</b>	<b>7.700.135</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	4.336.851	4.336.851
Dagsværdiregulering af renteswap	107.867	107.867
Årets resultat	29.427	29.427
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>4.474.145</b>	<b>4.474.145</b>

Fordeling af egenkapitalen på ejerandele er følgende:

	Årets resultat	Andel SWAP	Andel egenkapital
Ejendomme PM ApS, 75%	22.070	80.900	3.355.609
System Rengøring ApS, 25%	7.357	26.967	1.118.536
	<u>29.427</u>	<u>107.867</u>	<u>4.474.145</u>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	7.531.413
Tilgang i årets løb	<u>56.400</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.587.813</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>855.566</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>855.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.821.628
Årets afskrivninger	<u>244.338</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>2.065.966</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>6.377.413</u></b>
Offentlig ejendomsvurdering	<u>8.750.000</u>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.872.501	2.648.399	225.600	1.520.399
Deposita	<u>112.800</u>	<u>112.800</u>	<u>0</u>	<u>112.800</u>
	<b><u>2.985.301</u></b>	<b><u>2.761.199</u></b>	<b><u>225.600</u></b>	<b><u>1.633.199</u></b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.648, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 6.377.